quod in ciuitate nostra Londoniarum publice proclamari faciatis ne quis eorum sub 

forisfactura sui et bonorum suorum terram nostram ingredi aut ibidem moram 

presumat.  Et si forte aliquibus personis singularibus a domino Henrico rege patre 

nostro seu aliis antecessoribus nostris specialiter concessum fuerit ut in terram nostram 

uenire, ibidem morari et mercandisas suas exercere possint, clamari faciatis quod 

mercandias suas et debita sua citra festum Natalis Domini proximo futurum recolligant 

et tunc ad ultimum a regno nostro exeant, ibidem ulterius sub forisfactura consimili 

nequaquam reuersuri.  Datum per manum Walteri de Mertona cancellarii nostri apud 

sanctum Martinum magnum Londoniarum octauo die Septembris, anno regni nostri 

primo. 

1118. aHoc anno archiepiscopus Cantuarie qui nuper consecratus fuit, intronizatus est 

et positus in cathedra archiepiscopali die sancti Lamberti [17 September], tunc temporis 

die Dominica, quo die ipse indutus palliolum suum solempniter diuina celebrauit et 

eodem die tenuit maximam et nobilissimam curiam de multis prelatis et baronibus 

Anglie.b 

1119. Tunc temporis obiit Henricus de Sandwyco Londoniarum episcopus in quodam 

manerio suo quod uocatur Orsete distans a Londoniis per octodecim leucas,c | cuius 

corpus datum est sepulture dnono kalendas Octobrisd [23 September] in ecclesia Sancti 

Pauli Londoniarum, eodem loco quod ipse elegerat die quo intronizatus fuit si obiisset in 

regno Anglie. 
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1120. Petrus Cusin, Robertus de Meldeburne - anno Domini millesimo ducentesimo 

septuagesimo tercio, aanno regni regis Edwardi primo.a 

1121. Isti electi fuerunt uicecomites die Lune ante festum sancti Michaelis [25 

September], et in crastino sancti Michaelis [30 September], sicut mos est, presentati 

apud Westmonasterium baronibus de scacario non sedentibus ad scacarium set 

existentibus in parua camera que est iuxta receptorium prope Thamisiam et ibi admissi; 

bqui remanserunt tantummodo usque ad festum sancti Andree [30 November].b 

1122. Anno eodem, cdie Sabbati post festum Translacionis sancti Eadwardic [14 

October], frater Robertus archiepiscopus Cantuarie cum octo episcopis de suffraganeis 

suis in magna aula Westmonasterii pontificalibus induti confirmauit sentenciam per 

Bonefacium archiepiscopum predecessorem suum latam cum tredecim episcopis in 

eadem aula, sicut prenotatum est in hoc libro,d et de nouo excommunicauit omnes illos 

qui facto, consilio, fauore, auxilio, seu assensu pacem regis et regni eclam uel apertee 

perturbarent uel perturbari procurarent.f 

1123. Postea capta fuerunt recia piscatorum de Thamisia et die Lune ante festum sancti 

Luce [11 December] adducta ad Gildhalliam et ibi adiudicata;g et quia non erant legalia 

secundum statuta ciuitatis fuerunt in Westchep cremata numero uiginti septem. 

1124. hHoc anno, ante festum sancti Michaelis [29 September] et post festum, per 

preceptum constabularii de Douere propter iniurias quas comitissa Flandrie fecerat 
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mercatoribus Anglie, sicut prenotatum est in hoc libro,a homines de Quinque Portibus in 

manu ualida et armata cum nauibus et galeis pluribus nauigauerunt in mare; et omnes 

naues quas inuenerunt uelificantes cum lanis uersus Flandriam arestauerunt et omnia 

bona Flandrensium in mare inuenta ceperunt.  bPostea inhibitum fuit per dominum 

regem ne aliqua lana duceretur extra regnum.b | 

1125. Hoc anno, in festo Symonis et Iude [28 October], factus est maior Henricus le 

Waleys et postea tercia die uel quarta ad scaccarium baronum presentatus, admissus et 

iuratus.c 

1126. Hoc anno principes Alemannie, circa festum sancti Michaelis preteritum [29 

September], ad quos scilicet pertinet eleccio imperatoris, elegerunt quendam principem 

Alemannie Radulphum nomine de Hanesberuth; qui infra eundem mensem ab 

archiepiscopo Coloniensi coronatus est in ciuitate Aquensi et ibi in sede Magni Caroli 

cathedratus.d 

1127. eMemorandum quod hoc anno, die Lune proxima ante festum sancti Andree [27 

November], uenientibus maiore et ciuibus Londoniarum in Gildhallia ad communia 

placita placitanda,f et eodem die capti fuissent quamplures pistores ad panes eorum 

examiandos si ponderissent quantum ponderare deberent secundum assaium factam in 

ciuitate; de quibus Petrus Cusin uicecomes permisit unum libere abire pro mercede 

capta ab eo et illum non produxit.  Vnde ipse Petrus de hoc rectatus in pleno hustingo 

confessus est recepisse a dicto pistore sexaginta solidos ne ipse produceretur cum aliis 

pistoribus; quare ipse depositus est a balliua sua quod statim diuulgatum est per totam 
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ciuitatem; ita quod hoc notum factum est consilio domini regis et baronibus de scacario, 

qui fecerunt maiorem, uicecomites et omnes aldermannos uenire coram se ad 

scacarium.  Quibus comparentibus dictum est quod talis transgressio est contra